
 

Zarządzenie Nr 28/2024 

Burmistrza Radomyśla Wielkiego 

z dnia 5 lutego 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia na terenie gminy Radomyśl Wielki miejsc na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych 

                 Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy( t.j. Dz.U. 

z 2023r., poz. 2408) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 

2024r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 

rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. 

z 2024r., poz. 109) - zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam tablice i słupy ogłoszeniowe na terenie gminy Radomyśl Wielki wyszczególnione 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, jako miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie, w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024r. urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Radomyśl Wielki oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                

                                                                                                            Burmistrz Radomyśla Wielkiego 

 

                                                                                                                        /-/ Józef Rybiński 

 



 

                                                                                                                    Załącznik do Zarządzenia Nr 28/2024 

                                                                                                                                 Burmistrza Radomyśla Wielkiego 

                                                                                                                                  z dnia 5 lutego 2024r. 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych na terenie gminy Radomyśl 

Wielki 

 

1.Słupy ogłoszeniowe w mieście: 

- ul. Jasna obok dworca autobusowego 

- ul. Piłsudskiego obok Urzędu Miejskiego 

- Rynek 

2.Tablice ogłoszeniowe w mieście  

3.Tablice i słupy ogłoszeniowe w sołectwach: 

-Partynia, Podborze, Ruda, Dąbrówka Wisłocka, Dąbie, Zdziarzec, Żarówka, Janowiec, 

Dulcza Wielka, Dulcza Mała, Pień, Zgórsko. 


